关于2018年11月学士学位课程考试报名工作的通知

根据《南京邮电大学授予成人高等教育本科毕业生学士学位实施细则》的有关规定，现将2018年11月学士学位课程考试报名工作通知如下：

一、参加对象：

拟申请学士学位、符合授予学位条件的2018、2019届本科（含专升本）毕业生。
二、考试课程

1.通信工程、电子信息工程专业学位考试课程：

《英语》（江苏省统考）、《数字信号处理》、《数字通信》
2. 工商管理、电子商务、市场营销、物流管理专业学位考试课程：

《英语》（江苏省统考）、《管理学原理》、《市场营销》

3.软件工程专业学位考试课程：

《英语》（江苏省统考）、《数据库原理及应用》、《JAVA语言》

4.经济学、金融工程专业学位考试课程：

《英语》（江苏省统考）、《管理学原理》、《货币银行学》

5.计算机科学与技术专业学位考试课程：

《英语》（江苏省统考）、《数据结构》、《操作系统》

6.人力资源管理专业学位考试课程：

《英语》（江苏省统考）、《管理学原理》、《人力资源管理》

7.社会工作专业学位考试课程：

《英语》（江苏省统考）、《管理学原理》、《社会工作概论》
8.财务管理专业学位考试课程：

《英语》（江苏省统考）、《管理学原理》、《财务管理》
三、考试时间、地点：

2018年11月考试，具体时间地点另行通知，请注意继教院网站通知。考前将进行集中辅导。
四、报名时间及报名费：

学生9月15日前向所属函授站报名。原人口学院本科学生，到班主任处报名参加考试。报名时需同时交学士学位申报表,有工作单位的需填写“工作单位意见”，“在学期间表现”由函授站（班主任）填写。
报名费：每人每门课程35元

各函授站9月22日前将报名名单汇总，提交书面与电子文档，同时将报名费转账到南京邮电大学（最好是通过银行转账，转账时注明成人学位报名费）。无转帐凭证不接受报名。
五、英语免考条件：

参加自学考试本科英语单科成绩70分（含70分）以上者;近六年CET4、CET6成绩425分（含425分）以上者；自学考试英语专业本科毕业生。
                                      南京邮电大学继续教育学院
2018年7月4日

附：

1.授予成人高等教育本科毕业生学士学位实施细则
2.学士学位申报表

3.学位报名名单汇总表格式